

CENTER FOR PERSONLIG UDVIKLING ApS

Kildevældsgade 64, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 98 92 28

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Vibeke Holst Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CENTER FOR PERSONLIG UDVIKLING ApS
Kildevældsgade 64, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 98 92 28
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
14. regnskabsår

Direktion

Vibeke Holst Andersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af alternativ behandling samt dertilhørende undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.115 kr. mod 344.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.143 kr. mod 50.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger på i alt kr. 55.627 jf. note 1.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 360.115 | 344.754 |
| 2 Personaleomkostninger | -340.088 | -294.099 |
| Resultat før finansielle poster | 20.027 | 50.655 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -884 | -531 |
| Resultat før skat | 19.143 | 50.124 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 19.143 | 50.124 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 19.143 | 50.124 |
| Disponeret i alt | 19.143 | 50.124 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.470 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 2.470 |
| Likvide beholdninger | 147.537 | 101.977 |
| Omsætningsaktiver i alt | 147.537 | 104.447 |
| Aktiver i alt | 147.537 | 104.447 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -74.435 | -93.578 |
| Egenkapital i alt | 50.565 | 31.422 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.698 | 24.246 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 774 | 29.899 |
| Anden gæld | 71.500 | 18.880 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 96.972 | 73.025 |
| Gældsforpligtelser i alt | 96.972 | 73.025 |
| Passiver i alt | 147.537 | 104.447 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | -93.578 | 31.422 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 19.143 | 19.143 |
| | 125.000 | -74.435 | 50.565 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger for perioden 9. marts til 8. juli 2020 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation for tabt omsætning | 55.627 | 0 |
| | <u>55.627</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 55.627 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>55.627</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 316.174 | 272.211 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.314 | 4.610 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 17.600 | 17.278 |
| | <u>340.088</u> | <u>294.099</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. maj 2020 | 28.299 |
| Kostpris 30. april 2021 | 28.299 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 28.299 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 28.299 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 0 |